Главе города Яровое

 _______________________________

    (инициалы, фамилия)

 от _____________________________

 (наименование должности)

 _______________________________

  (структурное подразделение)

_________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение

в состав ее коллегиального органа управления

В  соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией ______________________________________

__________________________________________________________________

(указать наименование некоммерческой организации, адрес, виды

деятельности)

в  качестве  единоличного  исполнительного органа или вхождение в состав

ее коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).

     Выполнение  указанной  деятельности будет осуществляться в

свободное от службы  время  и не повлечет за собой возникновения

конфликта интересов или возможности  возникновения  конфликта

интересов при исполнении должностных обязанностей.

_________________ ____________________________ "__" __________ 20__ г.

    (подпись)           (расшифровка подписи)

Регистрационный номер

в журнале регистрации заявлений _____________________________________

Дата регистрации заявления      "__" __________ 20__ г.

_____________________________________________   ____________________

(подпись лица, зарегистрировавшего заявление)      (расшифровка подписи)

consultantplus://offline/ref=4E8BF46B0C2816753A85CE61FE9FB857ADD22C00ECD8442F2421C9641768ABBCA43B4B5741003D9A132E9E3B58872516605C09363CQAU3C